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Par og familier, der ønsker at forbedre deres ”fælles grundlag for samlivet” eller går med 
skilsmissetanker, tilbydes rådgivning og coaching (konfliktløsning i en akutsituation) hvor vi kortlægger den 
enkeltes kvaliteter til gavn for hele familien, og hjælper med at genfinde grundlaget for en ny bæredygtig 
strategi, hvor indbyrdes kommunikation står som et nøglepunkt. 
20 års erfaring med familieintervention og 12 års erfaring som rådgiver i Statsforvaltningen. 
 
Sorg og traumebehandling. Kriseintervention. 
Skilsmisse og dødsfald er sorgfulde processer, hvor man gennemlever følelser som sorg og vrede, 
fortvivlelse og håb, lettelse og afmagt, indtil man genfinder sin indre ro og en tro på man kan leve videre med 
det, der er sket. 
Ledet sorggruppe i 2 år.  
 
Stressvurdering og behandling sker ud fra en præcis analyse af hvor alvorlig tilstanden er for den enkelte 
med genetablering af de intellektuelle funktioner (overbliksdannelse, koncentration og hukommelse) og den 
følelsesmæssige tilstand. Dette sker effektivt ud fra bl.a. neuropsykologisk viden om hjernens udvikling. 
 
For familier, der har et hjerneskadet medlem (barn, ung, voksen) kan jeg tilbyde individuel rådgivning og 
vejledning. Både i forhold til hvad man må acceptere men også i forhold til hvordan optræning kan forbedre 
intellektuelle funktioner og dermed en almindelig dagligdag og samspillet i familien. 
Har 25 års erfaring i neuropsykologisk undersøgelsesmetodik med udfærdigelse af behandlingsplaner. 
 
Ønsket om Personlig vækst er påtrængende for de fleste efter en skilsmisse og kan også opstå som en 
naturlig del af ens livssituation. Her kan du få hjælp til meditation, øget intuition og i det hele taget til at finde 
den vej som du skal gå med de udfordringer der er, for at genfinde den ro og balance, der er vigtig for dig. 
 
Coaching og vejledning til den velfungerende erhvervsleder, som ønsker at gå på opdagelse for at finde 
nye veje indeni sig selv for at blive mere effektiv og kreativ i sit arbejde. Og har brug for idéer til at holde 
hjernen skarp og ikke blive stresset i usund grad. 
 
Metode: Jeg anvender forskellige metoder/tilgange til de enkelte problemstillinger i form af coaching, 
familieterapi, individuel terapi og sorgterapi. Mange af områderne er sammenhængende, ligesom min viden 
om hjernens funktion og respekt for det unikke i ethvert menneske, går som en rød tråd igennem hele mit 
arbejde. 
 
Som psykolog har jeg automatisk tavshedspligt i henhold til ”Psykologloven af 2000”, udarbejdet af 
Socialministeriet. 
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